

10.4.2013

YHDISTYKSEN SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS

Aika	Torstai 10.4.2013 klo 17.30
Paikka	E1-06, Tampereen ammattikorkeakoulu, Kuntokatu 3, 33520 Tampere
Läsnä	Veli-Matti Peltola, pj Tiina Närhi, sihteeri Lasse Parviainen Joonas Inha Aleksi Aalto Eero Miettinen Jussi Kuvaja Lauri Haasto Osmo Ahonen

1 Kokouksen avaus

Yhdistyksen puheenjohtaja Veli-Matti Peltola avasi kokouksen kello 17.31 toivottaen kaikki tervetulleeksi yhdistyksen sääntömääräiseen kevätkokoukseen.

2 Kokouksen järjestäytyminen

Ehdotetaan puheenjohtajaksi Veli-Matti Peltolaa ja sihteeriksi Tiina Närheä. Ehdotetaan pöytäkirjantarkastajiksi Eero Miettistä ja Aleksi Aaltoa. Ehdotetaan, että pöytäkirjantarkastajat toimivat myös tarvittaessa ääntenlaskijoina.

Todettiin kokoussalissa olevan yhdeksän (9) äänioikeutettua. Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Veli-Matti Peltola ja sihteeriksi Tiina Närhi. Valittiin kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi Eero Miettinen ja Aleksi Aalto.

3 Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kutsu ja esityslista on toimitettu sähköpostitse 1.4.2013 kaikille yhdistyksen jäsenille. Esityslista on ollut yhdistyksen virallisella ilmoitustaululla 3.4.2013 alkaen.

Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Paikalla on sekä puheenjohtaja että varapuheenjohtaja.

4 Työjärjestyksen hyväksyminen

Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

5 Vuoden 2012 toimintakertomus

Hallituksen puheenjohtaja Veli-Matti Peltola esitteli vuoden 2012 toimintakertomuksen kokousväelle.

Hyväksyttiin vuoden 2012 toimintakertomus ilman muutoksia. (LIITE 1)

6 Tilien käsittely, tilintarkastajien lausunto ja tilinpäätöksen hyväksyminen

Hallituksen puheenjohtaja Veli-Matti Peltola esitteli vuoden 2012 tilinpäätöskertomuksen ja tilintarkastajien lausunnon.

Hyväksyttiin vuoden 2012 tilinpäätös.

10.4.2013

7 Vastuuvapauden myöntäminen vuoden 2012 hallitukselle

Eero Miettinen toimi vastuuvapauden myöntämisen ajan puheenjohtajana.

Veli-Matti Peltola ja Jussi Kuvaja ja Joonas Inha poistuvat tilasta.

Aleksi Aalto esitti kokousväelle, että myönnetään vastuuvapaus vuoden 2012 hallitukselle.

Myönnettiin yksimielisesti vastuuvapaus vuoden 2012 hallitukselle.

Veli-Matti Peltola, Jussi Kuvaja ja Joonas Inha palaavat tilaan.

8 Jäsenmaksun ja kannatusjäsenmaksun suuruus

Jäsen Joonas Inha ehdotti jäsenmaksun suuruudeksi kaksikymmentä (20) euroa koko opiskeluajalta ja kannatusjäsenmaksun suuruudeksi kaksisataa (200) euroa vuodelta.

Päätettiin ehdotuksen mukaan jäsenmaksun suuruudeksi kaksikymmentä (20) euroa koko opiskeluajalta ja kannatusjäsenmaksun suuruudeksi kaksisataa (200) euroa vuodelta.

9 Ilmoitusasiat

Ei ilmoitusasioita.

10 Muut esille tulevat asiat

Ei muita esille tulevia asioita.

11 Kokouksen sulkeminen

Puheenjohtaja Veli-Matti Peltola sulki kokouksen kello 17.56.

Tampereen Tradenomiopiskelijät ry

Veli-Matti Peltola
Hallituksen Puheenjohtaja

Tiina Närhi
Kokouksen sihteeri

Aleksi Aalto
Pöytäkirjantarkastaja

Eero Miettinen
Pöytäkirjantarkastaja